



پرسا جمعی / گروه ترجمه
news@naslefarda.net

مدیریت مالی برای اغلب زوج‌ها یک چالش است. پول موضوع بسیار حساسی در یک رابطه است. پول مسائلی از قبیل غرور، توانایی تأمین زندگی یکدیگر و کار کردن با محدودیت‌های معین خودتان را در بر می‌گیرد. پول می‌تواند خلق و خو و موقعیت‌ها را خوب یا بد

آنچه زوج‌های جوان باید برای مدیریت هزینه‌ها بخوانند؛

۱۰ شاه کلید مالی

کند، یا بدتر از همه، وقتی به درستی به مسائل مالی رسیدگی نشود، سبب کمرنگ شدن احساسات شود. زوج‌های موفق، کاری می‌کنند که پول در خدمت آن‌ها باشد، نه برعکس. خواه تازه دست به کار شده باشید و خواه چندین دهه گذشته باشد، وقتی کار به امور مالی می‌رسد، مطلع بودن همیشه اهمیت دارد. این پیشنهادها را به صورت حرفه‌ای بیاموزید تا نه فقط شما و همسران از عهده مخارج زندگی

اقتصاد Economy

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

۳

یکشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۰
سال سی و یکم / شماره ۶۷۰۱
۲۸ زانویه ۲۰۲۲ / ۲۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۳

افزایش سن بازنشستگی رد شد؛

جابر ای جوان ترها هست!



عکس: ایسنا

که ما هم روی بحث پاداش بازنشستگی حساب باز کرده و برنامه‌ریزی کرده بودیم که اول فروردین ۱۴۰۱ بازنشست شویم ولی الان برخی زندگی‌ها با این کار دارد به هم می‌ریزد. وی اذعان داشت: در بودجه ۱۴۰۱ بندی آورده‌اند که دو سال به سن بازنشستگی اضافه شده است به این عبارت که کسانی که دارای مدرک کارشناسی هستند ۳۲ سال و افراد دارای مدرک کارشناسی ارشد از ۳۵ سال، ۳۷ سال شوند این کار با این هدف و توجیه صورت گرفته است که منبع درآمدی برای صندوق‌های

بین ورودی به بنگاه‌های صندوق‌های بازنشستگی و خروجی‌ها تعادل وجود ندارد و این به دلیل سیاست‌های غلط و عدم ایجاد اشتغال‌زایی است

نیست، دستکاری در داده‌ها باید رخ دهد؛ لذا تصمیم دولت مناسب است.

حذف افزایش سن بازنشستگی در بودجه ۵۲ سال و شاخص امید به زندگی ۷۶ سال است، در همه جای دنیا برای حفظ تعادل مالی صندوق‌های بازنشستگی، سن بازنشستگی را متناسب با سن امید به زندگی افزایش می‌دهند؛ در ایران نیز عمده صندوق‌های بازنشستگی با سیستم توازن درآمد و هزینه کار می‌کنند و وقتی به وضعیتی می‌رسیم که درآمد و هزینه پاسخگوی تعادل مالی صندوق‌ها

اشتغال

اتاق تعاون ایران اعلام کرد؛

افزایش میزان به‌کارگیری

نیروی کار در صنعت ساختمان

ایران: اتاق تعاون ایران اعلام کرده که بررسی‌های آماری در صنعت ساختمان نشان داد عدد شاخص کل در آذرماه ۴۳.۹۸ بوده است که نسبت به ماه قبل افزایش جزئی داشته است. همچنین میزان به‌کارگیری نیروی کار افزایش یافته است. در واکاوی آماری آذرماه صنعت ساختمان مشخص شد مولفه‌های سرعت انجام سفارش‌ها، موجودی مواد اولیه خریداری شده، میزان سفارش‌های جدید مشتریان و نیز قیمت محصولات تولید شده (خدمات ارائه شده) نسبت به ماه قبل با تغییری جزئی وضعیت مشابهی را تجربه کردند. همچنین مولفه‌های مصرف حامل‌های انرژی، قیمت خرید مواد اولیه، میزان استخدام و به‌کارگیری نیروی انسانی و میزان فروش کالاها و خدمات افزایش داشتند. شاخص انتظارات تولید در ماه آینده با رقم (۵۱.۸۵) نسبت به ماه قبل (۳۹.۳۸) افزایش قابل توجهی یافت که انتظار بهتر شدن وضعیت فعالیت‌های ساختمانی در دی‌ماه نسبت به آذرماه پیش‌بینی می‌شود. شاخص میزان قیمت مواد اولیه با ثبت عدد ۷۵.۴۶ نسبت به ماه قبل افزایش چشمگیری داشت که نشان‌دهنده توقف روند ثابت قیمت‌ها در چند ماه گذشته و تورم قیمت مصالح پایه در این صنعت است. قیمت محصولات تولید شده نسبت به ماه قبل افزایش نسبی داشت که این دومین ماه متوالی افزایش شاخص این مؤلفه است. شاخص میزان فروش با ثبت عدد ۴۳.۹۸ نسبت به ماه قبل افزایش نسبی داشته است. همچنین عدد شاخص انتظار بهبود فعالیت‌های کسب و کار در بین فعالان بخش ساختمان در دی‌ماه نسبت به آذرماه به مقدار ۵۱.۸۵ رسید.

ارز

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران

مطرح کرد؛

پیش شرط مهم

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

نسل‌فردا / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

«حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی» ایسن روزها این عبارت بیشترین موردی است که در حوزه اقتصاد می‌شنویم. عده‌ای در این حوزه نگران هستند و برخی امیدوار اما قطعا تصمیمی در حوزه اقتصاد شرط‌ها و پیش شرط‌هایی دارد. در همین رابطه رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق ایران پیش شرط مهمی برای حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی اراده کرد.

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی ایران می‌گوید دولت باید پیش از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، برخی زیرساخت‌های لازم را فراهم و از برخی نگرانی‌ها، اطمینان حاصل کند.

محمد قاسمی بیان کرد: ارز ۴۲۰۰ تومانی به چند حوزه خاص محدود می‌شود که مستقیما بر روی زندگی مردم تأثیر دارد. از گندم و دارو گرفته تا دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی، کالاهایی هستند که به سفره مردم مرتبطند و به همین دلیل ایجاد تغییر در ساختار آن‌ها، باید منوط به نهایی کردن تصمیماتی قاطع باشد. وی با بیان اینکه حذف ارز دولتی می‌تواند به ایجاد تغییرات مثبت در تولید داخلی منجر شود، توضیح داد: در حوزه‌هایی مانند دارو یا گندم این امکان وجود دارد که با افزایش حمایت از تولیدکنندگان، مقدمات افزایش تولید این محصولات فراهم شود، البته این موضوع به اجرای سیاست‌های حمایتی درست وابسته خواهد بود. به گفته رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی ایران، در صورتی که بنا بر افزایش تولید دارو گذاشته شود اما مثلاً در حوزه تأمین مواد اولیه اقدامات لازم انجام نشود، امکان دستیابی به اهداف کلان این حوزه وجود نخواهد داشت. قاسمی گفت: مردم نباید این نگرانی را داشته باشند که با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی زندگی آن‌ها با مشکلات جدید مواجه می‌شود. از این رو ابلاغ دقیق سیاست‌های اجرایی به دستگاه‌های مختلف و هماهنگ عمل کردن آن‌ها اهمیت فراوانی دارد. وی بیان کرد: اینکه ما از راه حذف کنیم و به جای آن حمایت مستقیم از مردم را در دستور کار قرار دهیم قطعاً اتفاق مثبتی خواهد بود اما باید توجه داشت که در صورت شوک جدید به قیمت ارز با افزایش تورم، میزان تأثیرگذاری این حمایت‌های جدید از مردم کاهش خواهد یافت و باید مقدمات را طوری چید که حین این تغییر در سیاست‌گذاری، در سایر بخش‌ها مشکلات جدیدی به وجود نیاید.

دومین نشست کانون‌های وکلای دادگستری غرب کشور در همدان برگزار شد؛

فعالیت ۱۰۰۰ وکیل پایه یک در استان همدان



مریم بیگلرلو / نسل فردا
news@naslefarda.net

دومین نشست منطقه‌ای کانون‌های وکلای دادگستری غرب کشور به میزبانی همدان برگزار شد.

مهدی غلامی جلال در دومین نشست منطقه‌ای کانون‌های وکلای دادگستری غرب کشور با اشاره به اینکه کانون‌های وکلای دادگستری قدیمی صد ساله دارد، تصریح کرد: کانون وکلای دادگستری همدان ۱۸ ماه کارآموزی دارد و حدود یک هزار وکیل پایه یک در استان فعال هستند.

وی کارآموز وکیل پایه یک را ۶۰ نفر عنوان کرد و ادامه داد: ۳۵ نفر قبولی جدید است که حدود ۶۵ درصد این افراد آقا هستند. رئیس کانون وکلای دادگستری استان همدان با عنوان اینکه پذیرش وکالت موکل به معنی پذیرش باورهای آن نیست، تأکید کرد: وکلای مصلح ایده بود که با هدف تغییر نگرش افراد به نهاد وکالت و دوم به دلیل ایجاد صلح و سازش در بین مردم عملیاتی می‌شود.

غلامی جلال با اظهار اینکه با این طرح به جنگ افرادی رفتیم که حقیقت را وارونه جلوه می‌دهند، تصریح کرد: طرح وکلای

مصلح جایگاه وکیل را نشان می‌دهد چرا که معرفی وکیل از سوی دادگستری به مردم نشانگر این است که وکیل مصلح است.

وی با اعلام اینکه حدود ۳۰۰ وکیل در چهار روز عضو افتخاری طرح وکلای مصلح شدند، تصریح کرد: از اجرای این طرح چند روز می‌گذرد و تاکنون چند مورد ختم به خیر شده و باید گفت کانون‌های هشت گانه حاضر در نشست عضویت افتخاری خود را در سامانه اعلام کردند.

استقلال وکیل در تحقق عدالت حرف اول را می‌زند

رئیس کانون وکلای استان مرکزی نیز با بیان اینکه استقلال وکیل در تحقق عدالت حرف اول را می‌زند، افزود: حفظ استقلال نهاد وکالت مهم‌ترین اصل است.

علی سهراب‌پور با عنوان اینکه متأسفانه برداشت غلطی از بحث استقلال شده است، ادامه داد: اخیراً قوه قضائیه در کنار نهاد وکالت موازی کاری کرد و به دانش آموختگان حقوق، ابتدا پروانه مشاوره و سپس اجازه وکالت داد.

وی با بیان اینکه وکلای مجموعه پروانه خود را از قوه قضائیه

تومان هزینه کند در حالی که کانون وکلای دادگستری از هیچ بودجه‌ای استفاده نکرده و خودجوش اشتغال پایدار ایجاد می‌کند. مرادی ادامه داد: در صورت تصویب قانون تسهیل کسب و کار بنیاد نهاد وکالت ضعیف می‌شود چرا که اکثر دانشگاه‌ها گروه حقوق تشکیل داده و بدون آزمون دانشجوی جذب می‌کنند. وی با اشاره به اینکه کانون مناطق هشتگانه مشکلاتی شبیه به یکدیگر دارند، افزود: تشکیل جلسات همدانیشی و هم‌فکری و بیان مشکلات و کلاز مباحث مهم ما بوده و تصمیم‌گیری نهایی در خصوص مشکلات و دغدغه‌ها به اسکوذا منتقل می‌شود.

کارآموزان تا سه ماه بعد از کسب پروانه حق وکالت ندارند

رئیس کانون وکلای دادگستری لرستان از منع کارآموزان تا سه ماه بعد از کسب پروانه حق وکالت خبر داد و افزود: کارآموزان به لحاظ توانایی و علمی مشکلی ندارند اما به دلیل اینکه تجربه فیلروز احمدی افزود: پس از طی کردن مراحل ابتدایی در صورت تأیید وکیل سرپرست وکیل می‌تواند در دادگاه حضور

تضمین نتیجه‌گیری پرونده تخلف است

رئیس کانون وکلای دادگستری استان ایلام با بیان اینکه کانون‌های وکلا خودانظام هستند، بیان کرد: مردم فکر می‌کنند پرداخت حق‌الوکاله مکلف به نتیجه‌گیری است و متأسفانه گاهی برخی از همکاران بنا بر شرایط خاص و موارد دیگر نتیجه را تضمین می‌کنند و این تخلف محرز انتظامی است. حجت‌الاحمدی با بیان اینکه عدم آگاهی نسبت به وکیل تنش‌ها را به وجود می‌آورد، ادامه داد: وکلا به واسطه خدمت خود حق‌الزحمه دریافت می‌کنند و گاهی یک همکار ما برای پرونده‌ای مجبور است ماهیانه مسیر زیادی را طی کند. رئیس کانون وکلای دادگستری آذربایجان غربی بیان کرد: در خصوص مشاوره رایگان، وکالت و رفع اتهام تفاهم‌نامه‌ای با خانه مطبوعات منعقد کردیم.

محمد صابونچی با بیان اینکه در خصوص ۱۲ پرونده معاضدتی وکیل در اختیارخانه مطبوعات آذربایجان غربی قرار داده‌ایم، ادامه داد: در پیگیری پرونده‌های حقوقی خبرنگاران به جد ورود کرده‌ایم.